
Rada  města  Bochov  35/2019 

21.10.2019 stránka  č. 1, celkem  8  stran 

 

ZÁPIS   
Z 35.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 21.10.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný, p. O. Veselý,  

   p. R. Kajzar   

Omluven :   XXX   

Ověřovatel  zápisu : p. R. Kajzar   

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení, schválení programu, jednání 

2. Pronájem KD v Bochově 

3. Vyúčtování příspěvku města na akci Strašidelná stezka pro dospělé 

4. Příspěvek města na akci Vánoční tvořivá dílna 

5. Odpisový plán na rok 2020 pro MŠ Bochov 

6. Příspěvek města na opravu fasády domu č.p. 39 v Těšeticích u Bochova 

7. Příspěvek města pro společenské akce SLŠ ve Žluticích 

8. Odpisový plán města za období 1.7–30.9. 2019 

9. Nákup hardwaru pro potřeby města 

10. Nákup zimních kol pro OA Škoda Karoq 

11. Informace starosty o průběhu prací – výstavba vodovodu v Polomi 

 

Z 35.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 21.10.2019 

 

Usnesení  č. R/419/35/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 34.  jednání  Rady  města  ze  dne 14.10.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

I. konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

II. schvaluje program dnešního jednání 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/420/35/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost pana Emila 

Hespodárika, bytem Karlovy Vary, na pořádání soukromé oslavy dne 26.10.2019, žadatel 

uhradí nájemné ve výši 2.000,-Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce 

provede řádný úklid sálu a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 26.10.2019 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/421/35/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost paní Dany 

Kubátové, bytem Praha, na pořádání soukromé oslavy dne 23.5.2020, žadatelka uhradí 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 2, celkem  8  stran 

nájemné ve výši 2.000,-Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provede 

řádný úklid sálu a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 23.5.2020 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/422/35/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně kulturní komise při Radě města Bochov o vyúčtování 

příspěvku města na kulturní akci „Strašidelná stezka pro dospělé“ ze dne 5.10.2019 čistý 

příspěvek města činí 1.523,- Kč 

Hlasování : Pro -5 , Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/423/35/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

schvaluje příspěvek ve výši 3.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Vánoční tvořivá dílna“, 

která se bude konat dne 20.11.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -0 , Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/424/35/19 

Rada města jako zřizovatel projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje   odpisový plán na rok 2020 pro Mateřskou školu Bochov ve výši 17.861,50 Kč 

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby o tomto usnesení 

informovala ředitelku mateřské školy 

Termín do : 1.11.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0  

 

Usnesení č. R/425/35/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč na opravu fasády rodinného domu        

č.p. 39 v Těšeticích, vlastníkem domu je p. Martin Tofi, bytem Těšetice    

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby příspěvek proplatila  

Termín do : 1.11.2019 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/426/35/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

schvaluje příspěvek města v celkové výši 1.000,- Kč na obě akce na odběr věcných cen do 

tomboly z městského infocentra na společenské akce: „Hubertská zábava“, která se koná 

dne 8.11.2019 a pro „Maturitní ples“, který se koná dne 17.1.2020 v kulturním domě ve 

Žluticích, které pořádá Střední lesnická škola ve Žluticích 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/427/35/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje odpisový plán města Bochov za období od 1. 7. 2019 do 30. 9. 2019, který je 

přílohou tohoto zápisu 

Hlasování: Pro – 5, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 3, celkem  8  stran 

Usnesení č. R/428/35/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup nových pevných disků z důvodu zrychlení systémového pole na hlavním 

serveru MěÚ Bochov v ceně do 9.000,- Kč s DPH. 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/429/35/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje nákup sady zimních kol – povinná výbava – na OA Škoda Karoq v ceně do 

30.000,- Kč s DPH. 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení č. R/430/35/19 

Rada města projednala předloženou informaci a: 

bere na vědomí informaci starosty o průběhu prací na výstavbě vodovodu v osadě Polom 

Hlasování : Pro - 5, Proti -  0, Zdržel se – 0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:35 hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Robert Kajzar, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

Pozn.: pro potřeby MěÚ Bochov tištěno bez příloh. 

 

 

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 

 

 

 
 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 4, celkem  8  stran 

Zápis z 35. jednání RM Bochov v roce 2019 – příloha č. 1 – odpisový plán na období 1.7. – 30.9.2019 

 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 5, celkem  8  stran 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 6, celkem  8  stran 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 7, celkem  8  stran 



 Rada  města  Bochov 35/2019 

21.10.2019   stránka  č. 8, celkem  8  stran 

 


